

ジュニアカート料金表

運転する方 走行前に
1人 **¥1000** (シェア×)

初めはこれ!

9歳以上 かつ 身長130cm以上

令和8年3月2日

初級

ビレル N32

エンジン:HONDA GX120
排気量:4ST、120cc
目標タイム:71 秒台

会員料金(1周)

¥170

非会員料金(1周)

¥270

中級

トライ

TRY カデット

エンジン:HONDA GX120
排気量:4ST、120cc
目標タイム:61 秒台

¥270

¥420

上級

ガゼール

Gazelle スーパーミニ

エンジン:IAME Gazelle
排気量:2ST、60cc
目標タイム:53 秒台

¥320

¥520

キッズカート 4歳から (ライセンス必要)

¥170

¥270

会員

大人(中学生以上)

1年間有効 **¥5000**

子供(6年生まで)

1年間有効 **¥3000**

学割・シニア割

会員のみ エントリー代 300円引き 学割…中学生以上 シニア割…60歳以上